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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 65.280 + 33 METER + big platform persons /400kg

Costruzione
Anno
Id
Configurazione degli assi
Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Altezza di sollevamento
Capacita di sollevamento

Descrizione
XLRAE65GCO0OE802053

Braccio idraulico

2008

TR1069

4x2

Automatico

519.400 km

) Tpucks

ocoesendaal

Diesel

Euro 4

206 kW (280 PK)
18.600 kg

370 kg

18.230 kg

33.000 mm

400 kg
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